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رفتار متقابل در مواجهه با انگلیسیها

سخنگوی وزارت خارجه گفت: دولت انگلیس تلاش میکند که مسئله بین ما و آنها را به سایر کشورهای اروپایی تعمیم

دهد؛ البته ما به کشورهای اروپایی اعلام کردهایم که روابط خود را با ما به دلیل مسائلی که با انگلیس داریم دچار مشکل

نکنند.

رفتار متقابل در مواجهه با انگلیسیها/تلاش انگلیس برای تحریک کشورهای اروپایی
سخنگوی وزارت خارجه گفت: دولت انگلیس تلاش میکند که مسئله بین ما و آنها را به سایر کشورهای اروپایی تعمیم دهد؛ البته ما

به کشورهای اروپایی اعلام کردهایم که روابط خود را با ما به دلیل مسائلی که با انگلیس داریم دچار مشکل نکنند.
به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، رامین مهمانپرست سخنگوی وزارت خارجه در حاشیه مراسم استقبال دانشجویان از
دیپلماتهای ایرانی در جمع خبرنگاران و در پاسخ به این سوال خبرنگار فارس که دلیل حضور نیافتن دیپلماتهای ایرانی در جمع
دانشجویانی که برای استقبال از آنها به فرودگاه آمده بودند چه بود؟ اظهار داشت: دیپلماتها هنوز از فرودگاه خارج نشدهاند و با

خانوادههای خود در فرودگاه هستند.

وی افزود: دیپلماتهای ایرانی ۴۸ ساعت است که استراحت خوبی نداشتند و در حال حاضر هم مشغول انجام کارهای خود هستند تا
بتوانند در اسرع وقت به منازلشان بروند.

سخنگوی وزارت خارجه در ادامه با بیان اینکه پرچم جمهوری اسلامی ایران همیشه برافراشته خواهد بود، گفت: براساس مصوبه
مجلس سفیر انگلیس باید ایران را ترک میکرد و دولت انگلیس هم احساس کرد که حالت تحقیرآمیزی برای آنها پیش آمده است و

برای اینکه بتوانند این مسئله را تحتالشعاع قرار دهند با یک اقدام شتابزده تلاش کردند که دیپلماتهای ما را اخراج کنند.

مهمانپرست با بیان اینکه ما در مقابل این اقدام دولت انگلیس اقدام متقابل خواهیم کرد، اظهار داشت: اگر قرار باشد در مورد رابطه با
انگلیس تصمیمی گرفته شود حتما تصمیمی گرفته خواهد شد که در آن منافع کشور تامین شود.

وی در خصوص رابطه با اتحادیه اروپا نیز گفت: دولت انگلیس تلاش میکند که مسئله بین ما و آنها را به سایر کشورهای اروپایی
تعمیم دهد؛ البته ما به کشورهای اروپایی اعلام کردهایم که روابط خود را با ما به دلیل مسائلی که با انگلیس داریم دچار مشکل نکنند

چون دولت انگلیس تاوان رفتار نامناسبش با مردم ما را در طول سالهای اخیر میدهد.

سخنگوی وزارت خارجه با بیان اینکه ما از همه کشورها انتظار داریم که مقابل بیعدالتی بایستند، اظهار داشت: اقداماتی که ظرف چند
ماهه اخیر در مورد ما صورت میگیرد تحت تاثیر اتفاقات منطقه است.

وی ادامه داد: آمریکاییها میخواهند جمهوری اسلامی را عامل ناامنی جلوه دهند و همه این اقدامات در راستای پروژه ایران هراسی
است.

مهمانپرست اظهار داشت: ملت ما با هوشیاری، تمام توطئهها را خنثی میکند و ما فکر میکنیم که کشورهای اسلامی منطقه باید
مستقل و قدرتمند شوند.

وی به پیروزی اسلامگرایان در انتخابات کشورهای منطقه اشاره کرد و گفت که این پیروزیها آمریکاییها را دچار وحشت کرده است.

سخنگوی وزارت خارجه گفت: ما ملتی با فرهنگ و تمدن هستیم و همه مسائل را از طریق قانونی استفاده میکنیم ولی دشمنان به
دنبال تحریک سایر کشورها برای تجدید نظر در رابطه با ما هستند.

وی در خصوص حضور کارناوال سفرای کشورهای اروپایی در باغ قلهک و سفارت انگلیس گفت: سفرای چند کشور اروپایی یک
هماهنگی را با دولت انگلیس انجام داده بودند و قصد بازدید از باغ قلهک و سفارت انگلیس را داشتند که این مسئله را به اطلاع

وزارت خارجه هم رساندند.

سخنگوی وزارت خارجه تصریح کرد: اگر ما با این بازدید موافقت نمیکردیم و به آنها مجوز نمیدادیم آنها حق ورود به باغ قلهک و سفارت انگلیس را نداشتند.
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